檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

3樓

承辦單位：特殊教育科

承辦人：蔡詠春

電話：07-7995678分機3082

傳真：07-7406602

電子信箱：harukoko@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國104年5月29日

發文字號：高市教特字第10433570100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫一份(12469758_10433570100A0C_ATTCH1.doc)

主旨：轉知國立臺南大學附屬啟聰學校舉辦「103學年度第2學期

高中職適性學習社區教育資源均質化實施方案」之「特殊

需求領域(社會技巧)教學知能研習」實施計畫一份，請各

校教師、學生家長及社區民眾踴躍參加，請查照。

說明：

一、依國立臺南大學附屬啟聰學校104年5月29日南大附聰教字

第1040003047號辦理。

二、研習內容：邀請翁素珍老師，以親身教學經驗，除講解生

活管理課程的課程內涵外，更分享實際教學經驗及課程時

段安排方式，如此探求生活管理的理想課程模式。

三、研習對象(人數上限60位，依下列序號錄取)：

(一)臺南市各國中、高中職特教教師、特殊教育學校教師、

特教學生家長及本市民眾。

(二)雲林縣、嘉義縣、嘉義市、高雄市、屏東縣各國中、高

中職特教教師及特殊教育學校教師、特教學生家長及該

3

高雄市立左營高級中學 1040529

*10470432000*

94

第2頁，共3頁

裝

訂

線

縣市民眾。

四、辦理時間：104年6月10日(星期三)14：10-16：00，共計2

小時研習時數。

五、辦理地點：國立臺南大學附屬啟聰學校新化校區綜合大樓

會議廳(71242台南市新化區信義路52號)。

六、報名方式：

(一)本研習完全免費，報名期限至104年6月9日(星期二)。

(二)請至教育部特殊教育通報網→教師研習→國教署特教研

習報名，或直接點入https://goo.gl/SshLjj報名。

(三)無法上網報名者，請填具所附報名表傳真至06-5908824

，傳真後請來電確認。聯絡人：趙明道組長 06-590335

5#212

七、參加人員請予公(差)假，差旅費請向原服務學校依規定報

支。

八、餘未盡事宜，詳見附件。

正本：高雄市立三民國民中學、高雄市立左營國民中學、高雄市立七賢國民中學、高雄

市立鼎金國民中學、高雄市立民族國民中學、高雄市立鳳林國民中學、高雄市立

光華國民中學、高雄市立立德國民中學、高雄市立龍華國民中學、高雄市立右昌

國民中學、高雄市立大仁國民中學、高雄市立壽山國民中學、高雄市立鹽埕國民

中學、高雄市立五福國民中學、高雄市立前鎮國民中學、高雄市立旗津國民中學

、高雄市立大義國民中學、高雄市立興仁國民中學、高雄市立瑞豐國民中學、高

雄市立正興國民中學、高雄市立後勁國民中學、高雄市立翠屏國民中小學、高雄

市立餐旅國民中學、高雄市立前金國民中學、高雄市立獅甲國民中學、高雄市立

福山國民中學、高雄市立楠梓國民中學、高雄市立小港國民中學、高雄市立國昌

國民中學、高雄市立明華國民中學、高雄市立明義國民中學、高雄市立英明國民

中學、高雄市立陽明國民中學、高雄市立中山國民中學、高雄市立苓雅國民中學

、高雄市立內門國民中學、高雄市立鳥松國民中學、高雄市立永安國民中學、高

雄市立大社國民中學、高雄市立五甲國民中學、高雄市立圓富國民中學、高雄市

立鳳西國民中學、高雄市立田寮國民中學、高雄市立南隆國民中學、高雄市立甲

仙國民中學、高雄市立大樹國民中學、高雄市立大寮國民中學、高雄市立橋頭國

民中學、高雄市立杉林國民中學、高雄市立大洲國民中學、高雄市立美濃國民中

學、高雄市立湖內國民中學、高雄市立阿蓮國民中學、高雄市立岡山國民中學、

高雄市立旗山國民中學、高雄市立梓官國民中學、高雄市立蚵寮國民中學、高雄

3

94

第3頁，共3頁

裝

訂

線

市立一甲國民中學、高雄市立大灣國民中學、高雄市立中崙國民中學、高雄市立

桃源國民中學、高雄市立茂林國民中學、高雄市立那瑪夏國民中學、高雄市立茄

萣國民中學、高雄市立嘉興國民中學、高雄市立彌陀國民中學、高雄市立前峰國

民中學、高雄市立龍肚國民中學、高雄市立中庄國民中學、高雄市立中芸國民中

學、高雄市立潮寮國民中學、高雄市立忠孝國民中學、高雄市立鳳甲國民中學、

高雄市立寶來國民中學、高雄市立燕巢國民中學、高雄市立鳳山國民中學、高雄

市立青年國民中學、高雄市立溪埔國民中學、高雄市立鳳翔國民中學、高雄市立

瑞祥高級中學、高雄市立中正高級中學、高雄市立鼓山高級中學、高雄市立新興

高級中學、高雄市立林園高級中學、高雄市立仁武高級中學、高雄市立路竹高級

中學、高雄市立文山高級中學、高雄市立六龜高級中學、高雄市立福誠高級中學

、天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學、立志學校財團法人高雄市立志

高級中學、高雄市私立大榮高級中學、天主教道明學校財團法人高雄市道明高級

中學、高雄市私立復華高級中學、高雄市私立正義高級中學、佛光山學校財團法

人高雄市普門高級中學、高雄市私立優佳國民中學、國立高雄師範大學附屬高級

中學、國立中山大學附屬國光高級中學、高雄市立高雄高級中學、高雄市立左營

高級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立高雄女子高級中學、高雄市立中山

高級中學、高雄市立小港高級中學、高雄市立新莊高級中學、高雄市立三民高級

中學、高雄市立楠梓高級中學、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立中正

高級工業職業學校、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市立高雄高級商業職

業學校、高雄市立三民高級家事商業職業學校、高雄市私立三信高級家事商業職

業學校、高雄市私立中華高級藝術職業學校、高雄市私立立志高級中學、高雄市

私立高鳳高級工業家事職業學校、高雄市私立國際高級商工職業學校、高雄市私

立樹德高級家事商業職業學校、高雄市立成功啟智學校、高雄市立楠梓特殊學校

、高雄市立仁武特殊教育學校、高雄市立高雄啟智學校

副本：本局特殊教育科、本局國中教育科、高中職教育科、特殊教育科 2015-05-29
15:14:13